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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Døde
Inge Tanggaard (f.1928) døde 25. juni
Ludvik Amundsen (f. 2021) døde 29. juli
 
Jesus sier:
“Jeg er oppstandelsen og livet. Den 
som kommer til meg, skal leve om han 
enn dør.”  Joh. 11,24

Brunlanes Frikirke får 
Tilsynsbesøk 
tirsdag 20.sept. 

Tilsynsmann, Geir 
Øystein Andersen vil være i menigheten 
fra kl. 09.00 denne dagen, og vil ha 
samtale med menighetens pastorer, 
Eldsteråd, Diakonat, FriBU og øvrige 
ledere.
Han vil også være disponibel for samtale 
med medlemmer og andre.
Samtale på tomannshånd avtales direkte 
med han på tlf. 913 50 614 eller epost: 
geir.oystein.andersen@frikirken.no

Tilsynsmann deltar i gudstjenesten, 
søndag 2. oktober, kl. 11.00
I etterkant av gudstjenesten vil det være 
et kort menighetsmøte i forbindelse med 
tilsynsbesøket.

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal 900 17 191
Pastor Christer Rahm 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik 928 98 849
Edna Napstad  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm 469 18 198 

GAVE til menighetsbladet
I dette nummeret er det lagt inn en 
bankgiro som du kan bruke hvis 
du vil gi en gave til bladet vårt.
Alle gaver kommer godt med.

Du kan også bruke  
VIPPS 88401

og merk det gjerne ”m.blad”
På forhånd takk
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“Den som er uten synd”
I 1633 herjet en pest i området rundt Oberam-
mergau, og folket vendte seg til Gud i
bønn og lovte: Hvis dødsfallene opphører 
skal vi hvert tiende år spille “Spillet om vår
Herre Jesu Kristi lidelse, død og oppstandel-
se”.
Historien forteller at fra den dagen døde det 
ikke flere i byen, og allerede året etter ble
det første spillet oppført.
Hvert tiende år siden har pasjonsspillet blitt satt opp, og vi skulle vært 
der i 2020. Koronapandemi førte til utsettelse, men vi fikk gleden av å 
oppleve det nå i sommer.
Mye fra Jesu liv er tatt med for å gi bedre forståelse av det som skjer i 
påskeuken, og en av mange sterke inntrykk er når de skriftlærde kommer 
med en kvinne grepet i ekteskapsbrudd. Med moseloven i hånd utfordrer 
de Jesus på om de ikke har rett, ja plikt, til å steine henne.
Jesus anerkjenner både moseloven og deres ønske om å følge loven. I 
spillet blir denne hendelsen personlig, når Jesus tar opp en stein og går 
bort til den fremste av de alle, øverstepresten Kaifas, rekker han steinen 
og sier: “Ja stein henne - men den av dere som er uten synd kan kaste den 
første steinen på henne.”
Kaifas tar ikke imot steinen, til det kjenner han sitt eget liv for godt. Han 
erkjenner at eget liv ikke er syndfritt, snur ryggen til og går.
Jeg har lest historien mange ganger, men sjelden er den blitt meg så nær 
som her. For det er lett å bli revet med når en er i flokk, enkelt å være døm-
mende når en kan skjule seg bak andre.
Men idet Jesu ord utfordrer mitt liv og min synd, da vokser bønnen om 
nåde i stedet for krav.
Ingen av de de skriftlærde kastet stein, og til kvinnen som
er anklaget sier Jesus: “Heller ikke jeg fordømmer deg.
Gå bort og synd ikke mer fra nå av.” (Joh. 8,11)
Hun greide nok ikke å leve opp til Jesu rettesnor, 
like lite som vi klarer det. Likevel kan vi finne trøst i 
Bibelens ord og løfter.

”For om noen synder, har vi en talsmann hos 
Far, Jesus Kristus, Den rettferdige. Han er en 
soning for våre synder, ja ikke bare for våre, 
men for hele verdens.”
(1.Joh.brev 2,1-2)

Arne

P A S T O R   - H
J
Ø
R
N
E
T
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GNISTEN        
Mandag 12 september starter barnekoret Gnisten opp 
igjen med øvelsene sine etter sommerferien. Alle barn 
fra 1 klasse og oppover er velkommen! Sang, leker og 
noe godt står alltid på programmet!
Nytt i høst er at Helle Andrea Gundersen og Lydia 
Foldvik overtar som dirigenter. De to har nettopp brukt 
en uke av ferien sin på kurs i dirigering og korledelse    
ved Viken musikkfolkehøyskole. Og kom tilbake med

Lederne og dirigenter i Gnisten Lydia     masse ny inspirasjon og nye ideer. Blant annet ønsker
Foldvik og Helle Andrea Gundersen,      de et større samhold der barna lærer om Jesus
sammen med Laila Foldvik som leder.    gjennom sang. De planlegger turer og masse gøy!

TARGET
Target er trofast på kjerka hver fredag fra 
19.30. Åpent for alle fra 8.klasse og oppover. 
Vi holder stort sett til i peisestua eller nede i 
den oppussa kjelleren. Men, vi er stadig på 
aktiviteter utenfor kjerka også, som for eksem-
pel LaserTag. Høsten 2022 blir det blant annet 
Sumobryter-turnering, Bowling, overnatting 

 og Gamenight! Vi satser på å være rundt 20 
 ungdommer – og har alltid plass til flere.   
    Jenny Manvik

SØNDAGSSKOLE
Velkommen til søndagsskolen i Brunlanes Frikirke. Vi starter opp høstsemesteret 
søndag 11 september, og alle barn fra 2-3 år og oppover er velkommen 
til å delta. Vi synger og spiller sammen, lærer bibelfortellinger gjennom 
flanellograf, og vi tegner og leker. En liten godbit og litt saft blir det også 
ofte tid til. Men aller først starter vi med å 
delta sammen med resten av menigheten i 
kirkens gudstjeneste. Før prekenen tar vi fram 
«Skattekista» og åpner den sammen framme på 
podiet, inne i kirkesalen. «Hemmelighetene» vi 
oppdager i Skattekista, gir oss som regel en liten 
pekepinn på hva som følger inne på søndagsskolen!
Ta gjerne med mamma eller pappa, bestemor eller bestefar, og kom på 
søndagsskolen. Du vil også få et søndagsskolekort med klistremerke og et fint 
søndagsskoleblad med hjem. Vi har søndagsskole stort sett hver søndag, bortsett 
fra skoleferier.
Lurer du på noe, ta bare kontakt med Laila Fresjarå Foldvik, tlf.: 92898849

”Ved starten av et nytt semester”

Styret og ledere i Target, fra v.: 
Jenny Manvik, Kristoffer Abrahamsen, 
Eivor Torsdatter, Emma Byholt, Chris-
ter Rahm og Jan Georg Skuggedal.
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KIRKETRIM HØSTEN 2022
1) Kirketrim - på noen torsdager kl.18
Kirketrim er gåturer (ca en time) i nærområdet. Det er ikke lagt 
opp til kaffepause på høstens turer, men praten og det sosiale 
er en viktig del av gåturen. Håper vi sees !
Alle turene starter kl 18.00 (ikke værforbehold).
Dato    Sted       Oppmøte 
25.aug.    Ekvall/Jønni  Brunlanes frikirke 
8.sept.    Nalum   Kyststi-P Nalum 
22.sept.   Omlidrogn/Langholt Omlid (P før bommen) 
6.okt.    Signalen  Fredriksvern kirke 

2) Kirketrim hver mandag kl.11 (ca. en time)
Fast møtested v/Parkeringsplassen før bakeriet i Havna.

Kontaktperson er Cindy Lund på tlf 47238389 

GUTTA PÅ TUR 
Våre første turer i høstsemesteret er allerede unnagjort, men vi fortsetter utover hele 
høsten, annenhver onsdag kl.11. 
14.sept: Fra Bervi til Halle Mølle, 28.sept: Garpefjell, 12.okt: Bøkeskogen-Padlehytta, 
26.okt: Salsås rundt, 9.nov: Flatås, 23.nov: Tanggaardsletta og avslutter 7.des på 
Bakeriet i Havna.                           Kontakt: Jan Tanggaard, 91790754 

Gospellunch
Gospellunch har nå endret tidspunkt for 
øvelsene sine til annenhver tirsdag kl. 
17.00 til kl. 19.00. Når du får menighets-
bladet i postkassa di, er vi nok allerede i 
full gang med høstsemesteret. I tillegg til 
å synge, samles vi alltid til litt kaffe eller 
te med noe attåt, mens vi prater sammen 
om dagens tema, som Edna Napstad 
gjerne innleder med noen ord. Etter oppstart 23 august, blir høstens øvelser følgende 
datoer:
13. og 27. september, 11.og 25. oktober, 8. og 22. november og 6. og 20. desember.
Ta gjerne kontakt med Laila Fresjarå Foldvik dersom du lurer på noe, eller har lyst til å 
bli med. Tlf.: 92898849

Storrengjøring  - 26.oktober
Hver høst har vi en skikkelig storrengjøring av kirken. 
Alle kan være med å hjelpe, så blir det ikke så mye på 
hver enkelt. 
Du kan komme kl.9 og være med noen timer, eller du kan 
komme kl.17 og være med noen timer. Det er sikkert en 
jobb som passer for deg også, og så er det kaffe og litt 
mat innimellom.   Hilsen diakonrådet
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Formiddagstreff
Første torsdag i måneden er det samling i Brunlanes Frikirke for alle som har fri 
på formiddagen kl.11.  Kåseri, andakt, sang, 
utlodning og god mat.
1.sept. Odd Svein Grønsund forteller fra 
 Taiwan og har andakt.
6.okt.   Kåseri om det å være besteforeldre 
 mm. og andakt v/Ingar Clausen
 Sang av Anne Marie og Johan  
  Sandstad.
3.nov. ”Bilder og fortellinger fra min oppvekst
  på Brunlanes” v/Jan Tanggaard. Sang av Birgit og Jan Einar 
1.des. Vi synger julen inn med Janne W. Johansen og Brit Rudskjær. 
  Andakt ved pastor Hersdal.

Jentetreff:
Samling i peisestua for jenter i alle aldere med god mat, quiz, kåseri, kveldstanker 
og mye prating rundt småborder. 
20.okt. og 24.nov. kl.19

Høytlesning fra Bibelen og felles lunch etterpå
starter igjen tirsdag 16. aug kl.1130 og fortsetter hver tirsdag utover høsten, 
fram til 13.des. Først leser pastoren fra Bibelen i 20 
min., så er det lunch med matpakke. Kaffe/te serveres. 
Avsluttes ca. kl.1230. 
Kontaktperson: Pastor Arne Hersdal

Bønnemøter
Hver tirsdag morgen kl.0900 - 0930 kan hvem som 
helst komme å være med på en bønnestund. Du kan delta med bønn, sitte rolig å 
høre, tenne lys eller be stille for deg og dine, menigheten og mye annet.  
Våre pastorer er ledere.
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Hva skjer utover høsten?
Temakvelder
 Velkommen til Temakvelder om 
dåpen, nattverden og Den hellige ånd.
Tre tirsdagkvelder i høst inviterer vi til 
temakvelder om dåpen (4.okt.), nattverden (25. 
okt) og Den hellige ånd (22. nov). 
Innledere og ansvarlige for kveldene er Eva Guii-
Larsen, Laila Fresjarå Foldvik og Arne Hersdal. Kveldene starter kl. 19.30.

Med utgangspunkt i vår kirkes bekjennelse innledes det til samtale 
om de ulike temaene. Kaffe/te og enkel bevertning!

Misjonsmesse - lørdag 12.nov.
I 1971 hadde vi julemesse for første 
gang, og vi gir oss ikke. I år blir 
det 12.nov. og opplegget blir stort 
sett som tidligere. Vi åpner kl.10 
med salg av kaker og mye annet. 
Det blir sangandakt, utlodninger og 
kafeteria så lenge det er folk .

Randi Lund, Berit Nordbø, Liv Lund, Marit Aske            Håper vi ser deg denne lørdagen!
og Karna Stensrød er med i julemesse-komiteen 
sammen med Eva Guii-Larsen

Weekend på Norsjøtun
28.-30.oktober
Endelig kan vi reise på tur igjen, etter flere år med koronarestriksjoner.
28.-30. oktober er du velkommen til Norsjøtun, tidligere ”Norsjø 
ungdomssenter”. Vi har 
fire ganger tidligere hatt  
menighetsweekend på Norsjø. 
Denne ganger håper vi også å 
fylle rom og saler.
Her blir det mye moro, sang, 
lek og undervisning. Følg med 
på menighetens nettside, for 
ganske snart kommer mer 
informasjon - og med mulighet 
for påmelding.

For mer info, kontakt pastor 
Christer Rahm, tlf. 953 09 192



8

Pasjonsspillet i Oberammergau og vandreturer i Tyrol
Elisabeth  Anvik Melhus forteller:
I ei tid preget av angst og 
usikkerhet med en skjør 
verdensfred og natur i ubalanse, 
kan det oppleves nærmest som 
et dilemma å være så privilegert 
som jeg og nok flere her i vårt 
hjørne av verden er. 
Vi har nå lagt bak oss ei tid med 
sommeraktiviteter, tid med familie 
og venner, reiser og kos ute i 
naturen. Vi er privilegerte, og det 
kan føles nesten feil å takke for 
at vi har det så godt, når fokuset    Her er de som har vært i  Alpene og Oberammergau,  
vårt må balansere mot en      fra v.:Gunnar, Heidi, Randi,Torhild, Oddvar og Arne
lidende verden. Likevel er det        
viktig å være takknemlig, og TAKK blir overskriften for mine sommeropplevelser. 
I overgangen juli/august var jeg så heldig å få være med på en tur til Tyrol 
sammen med fem gode venner fra menigheten. Målet for turen var fjellvandring i 
alpene og Pasjonsspillet i Oberammergau. Opplevelsene var euforiske. 
Vi hører om tørke og ekstremvarme i Europa, men vi blei fraktet inn i et eventyrlig 
landskap med fjell, blomster, grønne enger og dyr på beite i 2000 meters høyde 
o.h. Det var behagelige temperaturer og frodig overalt. Går det an å være så 
heldig!
Etter noen dager i alpene dro vi til Oberammergau, byen som hvert 10. år siden 
1634 har gjenskapt Jesu lidelse som en TAKK til Gud for at byen blei spart for 
pesten som herjet området i 1633. Vi kom til en by hvor mye pekte mot Kristus. 
Byen var vakker med fresker av bibelske motiver på husveggene, blomster og liv 
i gatene. Selve spillet foregikk i et stort pasjonsteater som rommet 4700 tilskuere 
i tillegg til de godt og vel 2000 aktørene på og bak scena. 
For å kommer inn i salen måtte vi gjennom strenge sikkerhetskontroller. Spillet 
foregikk på tysk, og det varte i fem timer med ei tretimers pause midtveis. Jeg 
lurte på om jeg ville klare å holde fokus i de fem timene, men det var unødvendig 
bekymring. Det var for min del ikke et hvileskjær fra start til slutt. Spillet er et 
amatørteater. Alle aktørene er lokale, enten må de være født i byen, eller så må 
de ha bodd i byen i minst 20 år. I årets spill var yngste på scena spedbarn, og 
eldste var 96 år. Det var musikere og et stort kor med vanvittig gode solister, og 
et folkehav av skuespillere. 
Selv om jeg har ønsket å se dette spillet helt fra jeg var ung, så hadde jeg nå en 
liten skepsis. Jeg var redd for at det hele var kommersialisert. Den tanken blei 
gjort til skamme. 
Pasjonsspillet er dypt evangelisk. Det ønsker å formidle budskapet om Jesus på 
en måte som styrker og bygger opp de som ser det. Det tar på alvor den angst og
de håp som dagens mennesker lever med. Spillet bærer en tydelig sjelesørgerisk
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profil. Faktisk så har spillet en åndelig mentor, sjelesørger og professor dr. Ludwig 
Mödel fra München. 

Handlingen foregår fra palmesøndag og fram til at grava er tom påskedag, 
dramatisert av levende mennesker med ekte følelsesregister. Spillet er delt inn i 
12 akter som hver starter med vakker musikk og korsang ledsaget av et stillbilde/
tablå fra bibelhistoria. Det blei på den måten bygd ei bru fra GT til NT (gjennom 
Bibelen) 
Det gjorde sterkt inntrykk på meg å oppleve hvordan Jesus måtte tåle all spotten 
og alle beskyldningene som haglet mot ham i dagene før han blei korsfestet. Så 
tålmodig. Han var tydelig, men han diskuterte ikke og han forsvarte seg ikke. Han 
led i stillhet. 

Personen Judas satte noen 
dype spor hos meg. Han var viet 
stor plass, og det var et sterkt 
sjelesørgerisk perspektiv over 
dette. Selv om Judas forrådte 
Jesus, så var han inderlig glad i 
ham. Det samme gjaldt for Peter 
som nektet for at han kjente Jesus. 
Jesus forsto, og han tilga dem               Her er vi inne i det store pasjonsteateret 

           begge to. Han sa med sorg til 
disiplene etter at Judas forlot dem at det hadde vært bedre for ham om han ikke 
var født. Peter tok imot tilgivelsen og klarte å ta en forsonlig holdning overfor seg 
selv. –Men Judas klarte aldri å tilgi seg selv, og fortvilelsen tvang ham til å ta sitt 
eget liv. 
Spillet er en bragd av et amatørteater. Til og med korsfestelsen er dramatisert. 
Jesus blei hengt på korset på scena, og det var så tydelig at det var OGSÅ FOR 
MIN SKYLD!
Scena der vennene til Jesus omsorgsfullt tok ham ned av korset var så gripende. 
De firet ham VARSOMT ned med et klede, som om de skulle skåne ham for mer 
lidelse.
 Vi opplevde pasjonsspillet sammen med tusenvis av andre mennesker. Det 
var mange forskjellige språk i køene, og mange mennesketyper, med og uten 
tatoveringer eller ringer her og der, og selvfølgelig med forskjellig livsbagasje. Det 
er utrolig sterkt at spillet LEVER, og at så mange kommer for å se det. Det pågår 
fem kvelder i uka fra mai til oktober.
Spillet formidler på en sterk måte at menneskene på Jesu tid og menneskene 
anno 2022 har de samme følelsene og de samme åndelige behov. Vi trenger mer 
enn bare materielle goder, vi trenger legedom for sjel og sinn, vi trenger håp og 
trøst i en sårbar tilværelse. –Og jeg tror at Jesus lever og kan berøre oss med sin 
tilgivelse, sin godhet og sin legedom.
MIN TAKK går til JESUS, og til de som delte turopplevelsene med meg,
Heidi og Arne Hersdal, Torhild og Oddvar Normandbo, og Gunnar Melhus (foto)
      Elisabeth Anvik Melhus (tekst)
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Nytt asfaltdekke på 
parkeringsplassen
I august har det vært en god del 
dugnad utenfor kirken. Terje Lund 
har vært der med utstyret sitt og da 
skjer det mye i løpet av noen dager. 
Sammen med dugnadsgjengen er 
det lagt kantstein, kabler og støpt 
fundament til en miljøstasjon for 
plassering av søppelkassene. 
22.aug. ble det lagt asfalt over hele 
plassen. Det er blitt kjempefint, og vi takker Diakonrådet og Eiendomsutvalget 
som har stått i bresjen for dette. Siden Vårtun også bruker denne plassen, bidrar 
de også med et betydelig beløp for å få dette til.  
I 1974 ble parkeringsplassen asfaltert for første gang. Da var det kvinnene i 
menigheten som hadde samlet inn kr.12 000 til dette. Etter snart 50 år var det 
altså på tide å få lagt et nytt lag med asfalt.

SANGKVELD
Søndag 20.nov.

med sanger og salmer av Engeseth
sammen med Gospellunsjkoret,

Alf Petter Hammersmark og 
Stavern Frikirkes mannskor

Nils Melau vil kåsere 
om salmedikteren og 

frikirkepastoren Sigvardt 
Engeseth

Diakonrådet planlegger høstsemesteret.
Det er denne gjengen som ordner mye av det praktiske i menigheten og legger til 
rette for at alt skal fungere. I tillegg har noen av disse spesielt ansvar for diakoni 
og omsorg.

Fra venstre: 
Paul Hafsten, Edna 
Napstad, Cindy 
Lund, Bodil Lund, 
Kirsti Abrahamsen, 
Olav Nordbø (leder), 
Torhild Normandbo 
og Oddvar 
Nordmanbo
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For 75 år siden
I 1947 stod Marit Ødelund, Marthea Jernes og 
Agnar Gusland til konfirmasjon i Aske Frikirke. 
I år er de altså 75 årsjubilanter. Nå er det bare 
Marit som lever, og derfor har vi tatt et intervju med 
henne, som den gangen bare var 13 år.
«Knut Hvatum kom med sin fine personbil og 
hentet oss nede på Omre og kjørte oss til Aske 
Frikirke», forteller Marit. «Jeg hadde fått ny kjole 
som tante Asta (søster til min mamma) hadde sydd 
av en fallskjerm, som Alf Bie hadde fått tak i fra 2. 
verdenskrig. 
Vi stod i lillesalen på Aske og gikk inn etter 
hverandre inn i kirkesalen. Jeg først, så Marthea 
og til slutt Agnar. Da vi skulle gå opp på podiet, fikk 
jeg kjolen under skoen og reiv et hull i kjolen. Jeg 
husker ikke noe av det jeg sa, men jeg kunne nok 
alt utenat. Det jeg husker var at Marthea svarte 

høyt og tydelig på et spørsmål fra forstander Lillestølen: ”Vær altså ikke bekymret 
for den dag i morgen! Hver dag har nok med sin egen plage».

Vi hadde kristendomsskole fra 3.klasse og til vi gikk ut av skolen. En dag hver 
uke gikk vi etter skolen hjem til Lillestølen der vi hadde undervisning inne på 
kontoret til forstanderen. Lillestølen var veldig grei og vi likte ham godt. Vi brukte 
to bøker: Luthers lille katekismus og Bibelhistorie.
Etter konfirmasjonen dro vi hjem til Omre og spiste fersk suppe og boller sammen 
med mange gjester. Jeg tror nok pappa og kanskje onkel Peder holdt en tale 
til meg, men det husker jeg ikke noe av. Jeg fikk mange presanger, og dagen 
etterpå var det etterpåselskap.      JanT
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Siden sist
 Det skulle vært sommergudstjeneste ute på Arøya 

3.juli, men på grunn av mye vind og regn der ute, måtte 
vi avlyse dette arrangementet. Det eneste bilde vi har,  
er fra dagen før da skipperen Jan Erik Johansen og 
pastoren Arne Hersdal ordner med stoler ut til Arøya.

 Når det ikke ble noe på Arøya, oppfordret vi de som 
skulle ha ferje ut dit, til å dra på Halle Mølle og høre 
på Even Sundby og få fløtegrøt og det ble en fin 
opplevelse.

  
Til venstre står Arne og 
Jan-Erik. 
Til høyre er presten 

Even Sundby sammen med  noen goder 
venner, Karin og Trond Johansen, som hadde 
campingvogn på Omlidstranda. 

Søndag 10.juli var det bryggegudstjeneste i Nevlunghavn der Merete Thomassen  
talte og Havfruene sang. Arne Hersdal og Kristin Stensrød Haugen ledet. Det 
var mange mennesker, fint vær og god stemning.

I Helgeroa var det bryggegudstjeneste søndag 31.juli. Gen.sekr. i Norges Kristne 
Råd, Erhard Hermansen, talte. Eva Therese Hosum Johansen sang og pastor 
Christer Rahm og prest Tore Hummelvoll hadde ledelsen. En fantastisk formiddag 

på  brygga i Helgeroa med 
mange mennesker.
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SOMMERKONSERT
Søndag 9.juli var vi så heldige at vi fikk en konsert 
med selveste Sveinung Hølmebakk. Det kom 
tilhørere fra fjern og nær, og for oss som fikk med 
oss konserten, ble det en fantastisk opplevelse. 
Denne gangen var han på turne med ”Hjartesong” 
og han sang og spilte piano og krydret konserten 
med opplevelser fra hverdagen.

TARGET på tur til Trettenes 2022: 
Lørdag 13. og søndag 14. august hadde vi en fantastisk Trettenes leir for Target 
gjengen. Vi var ca 20 stykker, der fire stykker var nye 8.klassinger. Vi hadde fine 
samlinger i låven, med andakter 
fra Christer og lovsang med 
bandet. Dagen på lørdag gikk til 
vannsport, bading og SUP. Vi holdt 
på så absolutt lenge vi kunne, før 
middagen var klar. Også i år var 
bibelsmuglinga en meget vellykket 
aktivitet. Rundt 3 tia, etter nattbad 
og natt-taco ble det ro i leieren. 
Søndag gikk til samtale, leker og naturligvis ennå litt mer bading. Vi gleder oss 
allerede til neste år!       Jenny Manvik

Vårtun startet som barnepark 20.aug. 
1981, og var da åpen fra kl.10-14. I 1997 
fikk barneparken status som barnehage.
I løpet av disse årene har det gått mange 
barn i Vårtun og det har vært mange 
ledere. Nå er det 8 ansatte og de fleste er 
ansatt i rundt 60% stilling. Stort sett er det 
5 på jobb hver dag. 
Bodil Haglind er styrer i 60% stilling, og 
Hun forteller at det er ledig plass, så ta 
gjerne kontakt for mer informasjon.

I styret for Vårtun sitter: 
Trond Manvik (leder), Gunnar Levi, 
Birgit Anvik og Bodil Haglind.
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SØNDAGENS TEKSTER 

September
4.sept. 13.søndag i treenighetstiden
2.Mos 18,13-24 Apg 6,1-7            Joh 15,13-17

11.sept. Vingårdssøndag
Jer 9,23-34 Fil 3,7-14             Matt 19,27-30

18.sept. 15. søndag i treenighetstiden
Rut 1,7-11.16-19a 1 Kor 13,7-13      Joh 15,9-12

25.sept.   16. søndag i treenighetstiden
Ordsp 9,1-5 1 Kor 1,18-25       Matt 11,16-19

Oktober
2.okt. 17. søndag i treenighetstiden
Esek 37,1-5. 10-14 Fil 1,20-26             Mark 5,35-43

9.okt. 18. søndag i treenighetstiden
Salme 38,10-16 1 Joh 4,11-16        Mark 1,40-45

16.okt 19. søndag i treenighetstiden
1 Sam 3,1-11 1 Kor 9,19-23        Luk 9,57-62

23.okt 20. søndag i treenighetstiden
Rut 2,8-11 Ef 6,1-4             Matt 18,1-11

30.okt. Bots- og bededag
Mika 7,18-19      2 Kor 13,5-8             Luk 15,11-32

November
6.nov. Allehelgensdag
Jes 60,18-22      Hebr 11,11-16.39-40  Luk 6,20-23

13.nov. 23.søndag i treenighetstiden
Jes 51,11-16       1 Tess 4,13-18         Matt 24,35-44

20.nov. Domssøndag / Kristi kongedag
5 Mos 30,15-20   1 Kor 15,22-28         Joh 9,39-41

27.nov. 1.søndag i adventstiden
Salme 24,1-10     Rom 13,11-12          Matt 21,1-11

Desember

4.des. 2.søndag i adventstiden
Salme 33,18-22    Hebr 6,13-19a         Joh 14,1-4

11.des. 3.søndag i adventstiden
Jes 35,1-10            1 Kor 3,18-23         Matt 11,2-11

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  
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Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Din lokale leverandør av parafin og fyringsolje

AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 15. nov.

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN
September
Fr.   09. kl.1930  Target
Sø. 11.  kl.1100  G11 Gudstjeneste. Nattverd
Ma. 12. kl.1100     Kirketrim          
 kl.1730  Gnisten
Ti.   13.  kl.0900  Bønn i kirka
       kl.1130  Høytlesning fra Bibelen 
 kl.1930  Misjonskveld
Fr.  16.  kl.1930  Target
Sø. 18.  kl.1100  Sportskapellet. Familiedag
Ma. 19. kl.1100  Kirketrim
Ti.   21. kl.0900  Bønn i kirka
 kl.1130  Høytlesning fra Bibelen m/
To.  22. kl.1800  Kirketrim
Fr.  23.  kl.1930  Target
Sø. 25. kl.1100  G11 Sanggudstjeneste
Ma. 26. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  27. kl.0900 Bønn i kirken
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen 
 kl.1930 Menighetsmøte
 Fr.  30. kl.1930 Target
Oktober
Sø. 02. kl.1100 G11 Sanggudstjeneste
  Menighetsmøte etterpå. 
Ma.03. kl.1100 Kirketrim
Ti.  04. kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen 
 kl.1930 Temakveld. ”Dåpen” 
To. 06. kl.1100 Formiddagstreff
 kl.1800 Kirketrim
Fr.  07. kl.1930 Target
Sø. 09. kl.1100 G11 Gudstjeneste
Ma.10. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  11. kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen 
 kl.1930 Misjonskveld
To. 13. kl.1800 Kirketrim
Fr. 14. kl.1930 Target
Sø.16. kl.1100 G11 Sanggudstjeneste
Ma.17. kl.1100 Kirketrim
Ti.  18. kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen
To. 20. kl.1900 Jentetreff
Fr. 21. kl.1930 Target

Sø.23. kl.1100 G11 Gudstjeneste
Ma.24. kl.1100 Kirketrim 
 kl.1730 Gnisten
Ti. 25. kl.0900 Bønn i kirken
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen 
 kl.1930 Temasamling. ”Nattverden” 
On.26. kl.0900 Storrengjøring og kl.17
Fr.28.-Sø.30 Weekendtur
Ma.31. kl.1100 Kirketrim
November
Ti.  01. kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen. 
To. 03. kl.1100 Formiddagstreff
Fr. 04. kl.1930 Target
Sø.06. kl.1100 G11 Gudstjeneste
 kl.1600 Allehelgengudstj. i Berg trek.
Ma.07. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti. 08. kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen.
 kl.1930 Misjonskveld
Fr. 11. kl.1930 Target
Sø.13. kl.1100 G11 Sanggudstjeneste
Ma.14. kl.1100 Kirketrim
Ti.  15. kl.1130 Høytlesning i kirka
Fr.  18. kl.1930 Target
Sø. 20. kl.1100 G11 Gudstjeneste
Ma.21. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  22. kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen
 kl.1930 Temasamling. ”DHÅ”
To. 24. kl.1900 Jentetreff
Fr. 25. kl.1930 Target
Sø.27. kl.1100 G11 Sanggudstjeneste
Ma.28. kl.1100 Kirketrim 
Ti. 29. kl.0900 Bønn i kirka 
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen
Desember
To. 01. kl.1100 Formiddagstreff
Fr. 02. kl.1930 Target
Sø.04. kl.1100 G11 Gudstjeneste
Ma.05. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  06. kl.0900 Bønn. kl.1130 Høytlesning.
Se vår facebook og nettside: www.brufri.no
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